1
2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам промышленности, предпринимательства
и инфраструктуры

РЕШЕНИЕ

08.10.2020

№
97

г. Хабаровск

О проекте федерального закона № 999906-7 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования регулирования отношений в области рыболовства и сохранения водных биологических ресурсов и аквакультуры (рыбоводства)»
Рассмотрев проект федерального закона № 999906-7 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования регулирования отношений в области рыболовства и сохранения водных биологических ресурсов и аквакультуры (рыбоводства)», постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры
РЕШИЛ:
1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края поддержать указанный проект федерального закона.
2. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края по указанному законопроекту и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.
Председатель постоянного комитета
В.С. Лопатин
M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам строительства, ЖКХ и топливно-энергетического комплекса\resh_e_ПФЗ_630726-7_-6_uor_econ02.doc

M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам строительства, ЖКХ и топливно-энергетического комплекса\resh_e_ПФЗ_630726-7_-6_uor_econ02.doc\ 08.10.20\Шаймарданова Екатерина Ноильевна